[Vita S. Joannis Climaci] (fol. 92^r-94^r).

Ed. Act. SS., ad d. 30 Mart., tom. III, p. 835-37.

DCLX. Codex signatus num. 14867.

Olim San-Vict. 508 (2).

Foliorum 178, min. (0^m,215×0,15), lineis plenis, exaratus saec. XII.

(1) Ut ipse testatur hoc chirographo (fol. 117^v): *Ego Petrus de Verateor vendidisse praesentem librum abbati et conventui sancti prope Parisius, precio trium francorum monetae currentis, u mitto ipsis guarentizare coram quocunque, et recepi dictam per manum fratris Johannis la Masse, prioris dicti conventu XXVII Junii, teste signeto meo manuali hic apposito, ann millesimo IIII^o. P. Veronensis.* In eodem folio legitur: *Hunc librisiuit monasterio Sancti Victoris prope Parisius frater Jol Masse dum esset prior ejusdem ecclesiae.* — (2) Fol. 178^v leg *F. Jehan Picart, religicux de Saint Victor lez Paris, pour y es.*

Vita beatae Mariae Aegyptiacae (fol. 137^r-154^r).

Vita metrica, auctore Hildeberto Cenomanensi, ed. P. L., tom. CLXXI, 1321-40.

DCLXI. Codex signatus num. 14876.

Olim San-Vict. 545.

Foliorum 260 (quorum mutilum est folium 124, desunt folia decem inter fol. 5 et fol. 186, necnon duo ante ultimum). Constat tribus codicum fragmentis, primum (fol. 1-92) est chartaceum, saeculi XV, cetera pertinent ad saeculum XIII, min. (0,^m15×0,12), lineis plenis.

[Miracula sancti Jacobi apostoli] (fol. 125^r-174^r).

Libellus metricè conscriptus de translatione et miraculis sancti Jacobi secundum relationem adscriptam Callisto papae, ut indicatur hoc prologo :

*Majoris Jacobi miracula papa Calixtus
Sparsa locis legit, prosa conscripsit; et ejus
Aemulus in Domino perlecta relecta ligare
Lege simul metrica conabor et abbreviare.
Pauper amator ego Domini Jacobique; minister
Qui Jacobo fuit, mihi quaeso sit ipse magister.*

Sequitur (fol. 174^r-178^r) prosa de S. Jacobi notis musicis signata, quae incipit: *Pangat chorus in hac die, Novum genus melodiae.*

DCLXII. Codex signatus num. 14877.

Olim Stephani de Sancto Petro subtus Viziliacum, dein San-Vict. 615.

Foliorum 288 (praeter unum insititium ad calcem), min. (0,^m20×0,133), compactus ex diversis laciniis exaratis saec. XII, XIII et XIV.

[Carmen de sancta Maria Aegyptiaca] (fol. 284^r-288^v).

Auctore Hildeberto Cenomanensi, ed. P. L. tom. CLXXI, p. 1321-40. Desinit mutilum in versu. *Cuncta recordatur...* (p. 1340).

DCLXIII. Codex signatus num. 14903.

Olim San-Vict. (1) 733.

Foliorum 277 (praeter insiticia tria in capite et unum ad calcem), mi (0^m, 24×0,18), lineis plenis, exaratus saec. XV.